Ad negotium tuum quod spectat, non ea sane de causa excommunicationis 
a nobis mentio facta est, quod vel tua opera in eo, quo hucusque functus es, 
internuntii munere haud ulteri(u)s uti in animum induxerimus, vel nobis ea in 
functione hactenus minus satisfeceris; sed quo commodius de iis, quae per consi- 
liarium nostrum aulicum Seyfridum Preyner, baronem etc., de eiusdem officii 
mutatione nobis exponi voluisti, statuere possemus, visum nobis est de scrupu- 
lo hoc idonea aliqua ratione removendo tuam sententiam cognoscere. Ea igitur 
nunc intellecta ulterius deliberabimus ac nos suo tempore benigne resoluturi 
sumus: |.

Bogdanum8 iam pridem ac eodem fere, quo hue venerat, tempore hinc reces- 
sisse antea tibi significavimus.

Reliqua litterarum tuarum capita partim ad Cancellariam Bohemicam, unde 
his, quae illud requirere videbuntur, opportune providebitur, pertinent, partim 
nullo response indigent. Tuam vero in iis omnibus perscribendis assiduam di- 
ligentiam probamus ac de cetera gratia nostra caesarea et regia tibi dementer 
propensi sumus.

18 Quis: incipit copia Duditii 
24 offer[a]t: offert imp.

34 post officii: oratoris del. imp.
38 sumus: explicit copia Dudithii
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Datum in civitate nostra Vienna, die sexta Maii anno Domini 1574, regnorum 
nostrorum Romani duodecimo, Hungarici undécimo, Bohemici vero vigésimo 
sexto, s

Maximilianus
50 Vidit Johannes Baptista Weber

Ad mandatum sacrae caesareae maiestatis proprium
Petrus Obemburger

Magnifico fideli nobis dilecto, Andreae Duditio, nostro consiliario et in Regno 
Poloniae intemuntio.

416

Maximilien II à Dudith 
Wien, le 10 mai 1574 I

Doc. orig., inédit: Wien, HHStA, Polen I., Kart. 23, Konv. B (April-Juni 1574), f. 48r-v. Brouillon 
inédit: f. 46r-v.

Post scripta. Magnifiée, fidelis dilecte.

Redditae quoque nobis sunt litterae tuae die vigésima quinta ac ultima mensis 
proxime praeteriti datae.1 Quarum priores nullo hoc tempore responso indigent, 
cum, quae nostra in his, quorum inter alia mentionem faciunt, mens sit, ex 

5 novissimis nostris litteris satis intellexeris.

I ante Post: Andreae Duditio imp.

1 Voir nos 410 et 411.
2 Konstanty Wasyl Ostrogski.
3 Beata Laska.

Ad alteras autem et primo quidem illustrissimum ducem Constantinum de Os- 
trog etc.2 quod attinet, eiusdem praeclarae erga nos ac inclytam nostram Austriae 
domum voluntatis testificationem tanto gratiori animo accipimus, quanto magis 
suum istud studium, utpote multis hactenus argumentis luculenter comprobatum,